

Общество с ограниченной ответственностью Международное бюро судебных экспертиз оценки и медиации «МБЭКС» (ООО МБЭКС)

ОГРН 1145476137377; ИНН 5410787888 630075 г. Новосибирск, ул. Александра Невского, д.3 <a href="http://B154.RU">http://B154.RU</a> email: <a href="mailto:MBEX54@BK.RU">MBEX54@BK.RU</a> 8 (383) 375-75-70, 8-800-550-44-21

## Карточка предприятия

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью
	МЕЖДУНАРОДНОЕ БЮРО СУДЕБНЫХ ЭКСПЕРТИЗ
	ОЦЕНКИ И МЕДИАЦИИ «МБЭКС»
Сокращенное наименование	ООО МБЭКС
Директор	Савельев Сергей Иванович действует на основании Устава
Юридический адрес	г. Новосибирск, ул. А.Невского, д.3
Почтовый адрес	630075 г. Новосибирск, ул. А.Невского, д.3
Телефоны	8(383)375-75-70; 88005504421
Электронная почта	mbex54@bk.ru
Сайт	B154.RU
ОГРН	1145476137377
ИНН	5410787888
КПП	541001001
Банк	АО «БАНК АКЦЕПТ», г. Новосибирск
ИНН Банка	5405114781
БИК	045004815
Расчетный счет №	40702810300100067225
Корреспондентский счет	30101810200000000815
Классификаторы в статистическом регистре	
ОКПО 39157278.	

ОКПО 39157278;

OKATO 50401373000;

OKTMO 50701000001;

ОКОГУ 4210014;

ОКФС 16;

ОКОПФ 12300;

ОКВЭД 69.10 Деятельность в области права

## Реквизиты предприятия

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью
	МЕЖДУНАРОДНОЕ БЮРО СУДЕБНЫХ
	ЭКСПЕРТИЗ ОЦЕНКИ И МЕДИАЦИИ
	«МБЭКС»
Сокращенное наименование	ООО МБЭКС
Юридический адрес	г. Новосибирск, ул. А.Невского, д.3
Телефоны	8(383)375-75-70; 8-800-550-44-21
Электронная почта	mbex54@bk.ru
ОГРН	1145476137377
ИНН	5410787888
КПП	541001001
Банк	АО «БАНК АКЦЕПТ», г. Новосибирск
БИК	045004815
Расчетный счет №	40702810300100067225
Корреспондентский счет	30101810200000000815

Директор ООО МБЭКС



С.И.Савельев